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Restauracja ''Pod Tułem'' zaprasza do udziału
w kolejnym konkursie
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Weekend dla 2 osób w Białce Tatrzańskiej, tort weselny lub zaopatrzenie na wesele - jedna
z tych nagród może być wasza! Rusza kolejny konkurs restauracji ''Pod Tułem'' z Cisownicy.
Zwyciężą trzy pary, które podczas rozstrzygającej rywalizacji udzielą najwięcej
prawidłowych odpowiedzi na zadawane pytania. Najlepsi uczestnicy zyskają prawo do
wyboru nagrody.

Po raz kolejny restauracja „Pod Tułem” z Cisownicy obsypuje nagrodami. Tym razem konkurs skierowany jest do
narzeczonych par, które obecnie poszukują idealnego miejsca na zorganizowanie przyjęcia weselnego. Wesela w
restauracji „Pod Tułem” odbywają się niemal codziennie, a to dzięki ofercie wesel w tygodniu, która wiąże się z
atrakcyjnym rabatem i bonusami. W cisownickiej restauracji zorganizowanie wesela możliwe jest nawet w Święta
Bożego Narodzenia i Sylwestra. Dla osób, które skorzystają z takiej oferty restauracja przygotowała atrakcyjny
bonus w postaci darmowych noclegów dla gości.

- Nasza weselna oferta jest kompleksowa. Oprócz bezpłatnej degustacji i stworzenia własnej kompozycji
weselnego menu, w naszej ofercie mamy także noclegi, czy usługi transportowe. Ponadto, często
organizujemy dla naszych gości muzyków czy DJ'a lub inne weselne atrakcje, jak choćby pokazy
barmańskie, candy bar czy występy kapeli góralskiej. Dekorujemy sale i przygotowujemy wiatę na
ceremonię zaślubin, słowem, organizujemy wesele od A do Z” - zachwala właścicielka lokalu, Barbara Musioł-
Mironowicz.

Teraz, wszystkie pary, które w okresie od 26 sierpnia do 31 października br. zamówią wesele w restauracji „Pod
Tułem” mają prawo do udziału w konkursie, w którym do wygrania są aż trzy atrakcyjne nagrody: 

- zaopatrzenie na wesele (50 butelek wódki),
- weekend dla 2 osób w Hotelu Bania **** Thermal & Ski w Białce Tatrzańskiej,
- tort weselny wykonany przez Zakład Piekarniczo – Cukierniczy Janina Bronowska Sp. J. z Czernichowa

Wszyscy uczestnicy konkursu zostaną zaproszeni na kolację, która odbędzie się 7 listopada br. w restauracji „Pod
Tułem” w Cisownicy. Podczas kolacji pary udzielą odpowiedzi na 10 pytań, których treść poznają dopiero na
miejscu, w restauracji. Para, która zdobędzie największą ilość prawidłowych odpowiedzi wygra pierwszeństwo
wyboru jednej z trzech nagród. Kolejna z par będzie mogła wybrać jedną z dwóch pozostałych nagród, a trzecia para
otrzyma nagrodę, której nie wybrały dwie pary z większą ilością prawidłowych odpowiedzi.

 - Nie możemy zdradzić pytań, na jakie będą odpowiadać uczestnicy konkursu, ale podpowiadamy, że
największe szanse na wygraną mają osoby, które dobrze znają swojego partnera, partnerkę – mówi
właścicielka restauracji.

Wszystkich zainteresowanych ofertą przyjęć weselnych w malowniczo położonej restauracji „PodTułem”
zapraszamy na stronę podtulem.pl.

Więcej szczegółów dotyczących konkursu znaleźć można na stronie podtulem.pl/konkurs. Regulamin konkursu
znajdziesz tutaj.
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